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                       PRZETARGOWEGO
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych GCR/36/ZP/2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
     CZĘŚĆ  NR 17
1. Czy Zamawiający w części nr 17 dopuści system, który nie interferuje z galaktozą przy stężeniu galaktozy we krwi <15 mg/dL (<0,83 mmol/L) oraz który nie interferuje po dożylnym stosowaniu kwasu askorbinowego przy stężeniu we krwi nie przekraczającym 3 mg/dl?  

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści test paskowy, którego wielkość umożliwia w łatwy i bezpieczny sposób ręczne jego usunięcie i nie wpływa na zabrudzenie układu pomiarowego i całego glukometru? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści system, w skład którego wchodzą płyny kontrolne o dwóch poziomach stężenia glukozy: niskim i wysokim i których trwałość jest do daty ważności na opakowaniu, a po otwarciu do 3 miesięcy? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał, aby test paskowy po pierwszym otwarciu fiolki posiadał przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie  wymaga, ale dopuszcza.
5. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby system spełniał następujące parametry:

a. Rodzaj próbki krwi do badania: kapilarna, żylna, tętnicza, noworodkowa

b. Zakres hematokrytu min. 10-65%

c. Czas pomiaru 5 sekund

d. Zakres pomiarowy 10-600 mg/dl

e. Wielkość próbki krwi nie większa niż 0,6 µl

f. Temperatura otoczenia w trakcie wykonywania pomiaru: 8o-44oC

g. Brak konieczności kodowania

h. Automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska

i. Dokładność pomiaru zgodna z wymogami normy ISO 15197:2013
Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza jedynie parametry, które mieszczą się w opisanych wymaganiach.

6. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przekazane w użyczenie  glukometry posiadały podświetlany ekran? 
7. Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga, aby wyświetlany wynik był wyraźny i czytelny. 
8. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przekazane w użyczenie  glukometry posiadały gumowaną obudowę, która umożliwia pewny chwyt? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie  wymaga.
CZĘŚĆ  NR 6
9. poz 1. Czy Zamawiający dopuści siatki o szerokości max, 15mm, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
10. poz 2. Czy Zamawiający dopuści siatki o szerokości w przedziale 10-25mm, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
11. poz 3. Czy Zamawiający dopuści siatki o szerokości w przedziale 15-35mm, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
12. poz 4. Czy Zamawiający dopuści siatki o szerokości w przedziale 40-26mm, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
13. poz 5. Czy Zamawiający dopuści siatki o szerokości w przedziale 50-95mm, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ  NR 11
14. poz 1. Czy Zamawiający dopuści kompresy 10cm x 10 cm pakowane a’5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ  NR 12
15. poz 1. Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ  NR 15
16. poz 1-3. Czy Zamawiający dopuści opatrunki na kleju akrylowym? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
17. poz 3. Czy Zamawiający dopuści opatrunki  pakowane a’30 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
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